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خطر تحریف حقایق در طول تاریخ آن هم حقیقتی عظیم و ماندگار 
مانند امام خمینی)ره( رهبر کبیر انقلاب اسلامی به قدری مهم و جدی 
اســت که رهبر معظم انقلاب در بیست و هشتمین سالگرد درگذشت 
آن رهبر الهی یک بار دیگر مردم به خصوص جوانان انقلابی را نسبت 
به آن توجه دادند و از آن به عنوان اقدامی که انگیزه های زیادی برای 

آن وجود دارد یاد کردند.
در این خصوص سؤالی که مطرح است این است که در تحریف راه 
و اندیشــه حضرت امام)ره( خطر چه نوع تحریفی بیشتر وجود دارد و 
طیف تحریف کنندگان چه کسانی هستند؟ شهید مطهری رحمت الله 
علیه تحریف را به دو نوع تحریف لفظی و تحریف معنوی تقسیم می کند 
تحریف لفظی اینگونه است که با جابجایی یا حذف یک یا چند واژه از 
یک جمله در معنای واقعی آن انحراف ایجاد شود و تحریف معنوی آن 
است که روح و معنی یک جمله یا حادثه را منحرف کنند. برای درک 
مفهوم تحریف معنوی مورد عمار یاســر قابل اشــاره است و آن اینکه 
رسول گرامی اسلام)ص( به عمار فرمود که تو به دست یک گروه باقی 
کشته می شوی در حالی که در جبهه حق هستی و آن گروه بر باطل. 
از آن زمان عمار به عنوان یک ملاک تشخیص جبهه حق شناخته شد 
تا اینکه در رکاب علی)ع( در صفین به دست سپاه معاویه به شهادت 
رسید اما عمروعاص واقعیت کشته شدن عمار را به علی)ع( نسبت داد 
و گفت که اگر علی)ع( اجازه داده بود عمار در خانه بماند و به جنگ 
نیامده بود کشته نمی شد پس قاتل عمار علی)ع( است. این یک نمونه 
از تحریف معنوی اســت که در تاریخ صورت گرفته است. اما در مورد 
اندیشــه و راه حضرت امام)ره( در شرایط کنونی با توجه به مستندات 
موجود اعم از صدا، تصویر و مکتوبات تحریف لفظی امر آسانی نیست، 
خصوصــا اینکه حضرت امام)ره( نیز بر مســتندات تاکید فرمودند که 
ملاک، نوشــته ها و آنچه از صدا وســیمای جمهوری اسلامی پخش 
گردیده می باشد. پس آنچه بیشتر موجبات دغدغه شاگرد امین، یاور 
صدیق و همراه انقلابی بنیانگذار انقلاب اســلامی را فراهم کرده است 

تحریف معنوی راه و مکتب امام راحل است .
اما در خصوص طیف تحریف کنندگان، اولین گروه دشمنان امام)ره( 
و انقلاب هستند و دومین گروه یاران و نزدیکان ایشان می توانند باشند. 
درمورد دشــمنان اینکه تحریف آنان از انقلاب و امام)ره( به حیات و 
ممات ایشان بســتگی ندارد و از دشمن جز دشمنی انتظاری نیست 
آنهم دشــمنانی که ثابت کرده اند بــه هیچ اصل اخلاقی و جوانمردی 
پایبند نیســتند. اما در خصوص گروه دوم ،شــکی نیست که در زمان 
حیات امام)ره( قادر به تحریف نبودند، زیرا خود امام اولین مدعی آنها 
بود. پس در زمانی که امام)ره( حیات دنیوی ندارد و قادر به دفاع خود 
نیســت به تحریف این راه نورانی می پردازند. نکته مهم اینجاست که 
درخصوص تحریف معنوی مرجع تحریف نیز بسیار مهم است، شکی 
نیست تحریف معنوی بیشتر از یاران و نزدیکان مثمر ثمر است تا دیگر 
آحاد یک جامعه. پس جوانان انقلابی توجه داشته باشند برای شناخت 
ســره از ناسره در خصوص راه و اندیشه امام راحل، امروز رهبری را در 
میان دارند که به دلیل عدالت، اجتهاد وتدبیر و فرزانگی و انقلابیگری 
منتخب خبرگان زمان امام)ره( و مورد تایید خبرگان امروز است و به 
اذعان دوست و دشمن کشــتی انقلاب را در امواج خروشان تحولات 
چهار دهه گذشــته به بهترین وجه رهبری کرده و خلف صالح رهبر و 

مراد خود بوده است. کوتاه سخن اینکه: 
چون که گل رفت و گلستان شد خراب 

بوی گل را از که بوییم از گلاب 
سامان کریمی

نقش انقلابیون پشیمان
در تحریف امام)ره(

این روزها ســخن در پیرامون 
ســند 2030 فــراوان بــه گوش 
می رســد. ســخن هایی کــه گاه 
نشــان دهنده تفاوت های بنیادین 
اســت در نگرش به موضوعاتی از 
این دست. به راستی سند 2030 
چیســت؟ اهداف پیــدا و پنهان 
سازمانی مانند یونسکو کدام است؟ 
چرا این سازمان به دنبال آن است 
که نســخه آموزشی واحدی برای 
فرهنگ های مختلف بپیچد؟ و چرا 
دولت محترم در اجرای سندی که 
گستره هدف آن مهم ترین بخش 
فرهنگی کشور را دربرمی گیرد این 

چنین شتاب زده عمل کرد؟
و  جامعه شناســان  برخــی 
صاحب نظران علم سیاست، به سیر 
تحول و تطور استعمار نگریسته و 
آن را به ادوار گوناگونی تقســیم 
کرده اند. روزگاری انگلستان با اتکا 
اقیانوس ها  دریایی اش،  ناوگان  به 
را با طمع گسترش امپراتوری در 
می نوردید. در خاک هندوســتان 
نیرو پیاده می کرد و یک کشــور 
را بــا منابع و ذخایــرش و حتی 
ساکنان و صاحبان آن در چنگال 
طمع می فشــرد. در این حال یک 
هندی نیروی استعمارگر را می دید 
و صدای شکســتن عزت و غرور 
سرزمینش را زیر چکمه های بیگانه 

می شنید.
جنبش هــای  تدریــج  بــه 
استقلال خواهی شکل گرفت و از 
آمریکای لاتین تا آفریقا و آســیا 
گســترش یافت. این پایان عصر 

استعمارگری به شیوه سنتی بود.
اما سلطه جویی را پایانی نیست، 
چرا کــه ذات کشــورهایی چون 
آمریــکا و انگلیــس در ابرقدرت 
بودن با ســلطه جویی و استعمار 
نه اینکه پیوند خورده باشــد بلکه 
شکل دهنده اســاس و بنیان آن 
اســت. لذا اســتعمار در شرایط 
تازه پوســت انداخت و در شکلی 
دیگر ظاهر شــد. این بار کشورها 
ظاهرا استقلال داشتند و صاحب 
اختیــار منابع خــود بودند اما در 
این  ســلطه جو  کشورهای  باطن 
بــار نه با تــوپ و  تانــک بلکه با 
قراردادها و شرکت های چندملیتی 
و کنسرسیوم های نفتی به منافع و 
مطامع خویش می رســیدند. این 
شکل از اســتعمار را در دوره های 
قاجــار و پهلوی ســراغ داریم. در 
این مرحله بیگانگان چنان در هم 

سند 2030
پروژه بلندمدت فرهنگ سلطه جو

  علی قربان نژاد

تنیده با هم وطنان ظاهر می شدند 
که بیگانگی آنها با مصالح و منافع 

ملت خیلی واضح نبود. 
اما در مرحله بعد دشــمن به 
طور کامل خود را اســتتار کرد و 
حتی گاهی در قالب کار فرهنگی، 
هنــری، حقوق بشــری و... ظاهر 
شــد. در این میان سیر پیشرفت 
رسانه بستر اصلی را فراهم کرد و 
به عنوان بازوی توانمند اما نامرئی، 
تحولات گسترده ای را تدارک دید. 
اینجا تشخیص نه تنها برای عموم 
که حتی برای بیشتر فرهیختگان 
و صاحب منصبان نیز بسیار دشوار 
شد و هر از گاه به برآورد نادرست 
آنهــا از فرهنگ، تهاجم فرهنگی، 

علوم انسانی و... انجامید. 
گره کار در اینجا بود که این عده 
نمی توانستند بپذیرند که استعمار 
در شــکل جدیدش از فرهنگ به 
مثابه سلاح کشتارجمعی استفاده 
می کند. سلاحی که هدفش حذف 
یا هضم خرده فرهنگ ها در فرهنگ 
ســلطه جو بود. جهــان زیر آتش 
شبانه روزی ترویج آن گونه از سبک 
زندگی قرار داشــت که صاحبان 
تدارک  رســانه ای  اختاپوس های 

دیده بودند.
 این آتش اما اصلا شــباهتی 
به آتش توپخانه ها نداشــت، بلکه 
جــذاب، ســرگرم کننده و گیــرا 
بــود. روزگاری که موضوع تهاجم 
فرهنگی مطرح شــد و عده ای به 
مخالفت با آن پرداختند کسی از 
خود نپرســید که مثلا چرا اوقات 
فراغت خانواده هــای ایرانی برای 
بیگانگان آن اندازه مهم است که با 
صرف هزینه های هنگفت برای پرُ 
کردن آن سریال و برنامه می سازند؟ 
تنها خواص انگشت شماری از میان 
نخبگان سیاسی، مذهبی، علمی و 
فرهنگی به ایــن رخنه فاجعه بار 
پی برده و آن را با عناوینی مانند 
تاکید  مــورد  فرهنگی«  »تهاجم 

قرار دادند.

اکنون سالهاست که به واسطه 
درایت و تذکــر صاحبان بصیرت 
نسبت به تهاجم فرهنگی و چرایی 
و چیســتی آن اندیشــه و بحث 
شده اســت، اما باید توجه داشت 
که نظام سلطه جو دم به دم رنگ 
عوض می کند و با طرح و نقشه ای 
تازه به میــدان می آید. این یعنی 
بدانیــم تهاجم به فرهنگ تنها به 
شــبکه های ماهواره ای و محتوای 
آنها و یا در قالب آثار هنری و ادبی 

محدود نمی شود.
گاهی قراردادها یا ســندهایی 
با شــکل و شمایل زیبا و ظاهری 
تــا  می آینــد  انسان دوســتانه 
برابر  مقاومت های شکل گرفته در 
فرهنــگ ســلطه جو را دور زده و 
هشــدار صاحبان خرد و بصیرت 
را خنثــی کننــد. در اینجا تغییر 
رویکــرد قراردادها یا ســندهای 
همکاری از اقتصادی به فرهنگی و 
آموزشی در قیاس با دومین گونه از 
استعمار که ذکر کردیم قابل توجه 
است؛ اما مجرای این سندها، یعنی 
ملل،  سازمان  مانند  سازمان هایی 

ســازمان تجارت جهانی، شورای 
امنیت، یونســکو و... محصول چه 
دوره ای هســتند و مراکز آنها در 

کجا بنیان نهاده شد؟
فضــای به وجــود آمده پس 
از جنگ های جهانــی که از اروپا 
فرصتی  بــود  ســاخته  ویرانه ای 
بی نظیر بــرای آمریکا فراهم کرد 
که از آن برای آنچه که نظم نوین 
جهانی نامیده شد، استفاده کند. 
نظمی که ناظم آن کشوری بود با 
کمتر از نیم قرن سابقه شکل گیری 

و فاقد عقبه تمدنی و فرهنگی. 
در این اثنا سازمان هایی مانند 
یونسکو با ظاهرالصلاح ترین حالت 

ممکن به میدان آمدند. جماعتی 
که این چیزها را توهم می نامند از 
پاسخ دادن به تضاد ها میان اهداف 
مطرح شده برای عموم و عملکرد 
این ســازمان ها عاجزنــد؛ اینکه 
بیشترین و مرگبارترین جنگ های 
صد ساله اخیر را کشوری کلید زده 
است که در خاکش سازمان هایی 
مانند ملل متحد و حقوق بشــر را 
در کنار بزرگ ترین شــرکت های 
تسلیحات  و  ســازنده جنگ افزار 
کشتارجمعی گِرد هم آورده است.

فعالیت  اندیشــمندان  برخی 
پنتاگــون و یونســکو را حتــی 
مکمل یکدیگر دانسته اند. به این 

واســطه که اگر نیاز شد جایی را 
موشک های آمریکایی ویران کند، 
پس از آن سازمانی به ظاهر جهانی 
مانند یونسکو که تابعیت آمریکایی 
دارد برای حفــظ وجهه غرب به 

میدان بیاید.
با توجــه به همین اشــارات 
مجمــل به ســند 2030 و هدف 
سازمانی مانند یونسکو از تنظیم 
آن بیندیشیم. چرا آموزش کودکان 
ما برای یونســکو مهم می شود؟ 
شاید برخی ســاده انگارانه اهداف 
انسان دوستانه را مطرح کنند که 
در پاســخ به آنها به ذکر دو نکته 

اکتفا می کنم:
نخست آنکه باید به سیر تحول 
غــرب در دوره جدید )یعنی پس 
از رنسانس( توجه کرد. بر مبنای 
تحولات فکری، تمامیت اندیشــه 
غربی بر بســتری شــکل گرفت 
که مبانــی آن مواردی بود مانند: 
امانیسم، داروینیسم، سکولاریسم، 
که  پراگماتیسم  و  پوزیتیویســم 
بیانگر عملگرایی با در نظر گرفتن 
ســود و فایده اســت. تفکر غرب 

جدیــد هیچ چیزی را منهای این 
تعریف از عملگرایی متصور نیست. 
عملگرایــی که متضمن ســود و 
فایده ای باشــد. این سود و فایده 
الزاما در همان وهله نخست مادی 
نیست بلکه همان طور که گفته شد 
گاهی حفظ وجهه غرب، یا هضم 
دیگر فرهنگ ها ســودی است که 

اراده می شود.
دیگر آنکه چرا آموزش کودکان 
ما برای این سازمان ها مهم می شود 
در حالی که کشته شدن کودکان 
بســیاری در یمن، سوریه، عراق و 
افغانستان برای آنها اهمیتی ندارد؟ 
شاید برخی به چند بیانیه و حرف 
مفت این سازمان ها اشاره کنند که 
در پاســخ باید گفت سازمان هایی 
مانند ملل متحد و شورای امنیت با 
حق وتوی قلدران جهان اگر چیزی 
را خلاف منافع نظام سلطه بیابد به 
سرعت به آن واکنش نشان داده و 
از تصویب تــا اقدام نظامی فاصله 
چندانی نخواهد افتاد؛ چنانکه در 
اما یونسکو  ماجرای لیبی دیدیم. 
به عنــوان یکی از ســازمان های 
تخصصی ملل متحد چه کاری برای 
حفظ جان کــودکان یمنی انجام 
داده اســت؟ جز صدور گاه به گاه 
بیانیه هایی نه حتی در محکومیت 
آمران و عاملان جنایت )آمریکا و 
عربستان( بلکه برای حفظ ظاهر 
برپا ماندن اسکلت کارکردهای  و 
نمایشی. در چنین شرایطی اولویت 
این سازمان تلاش برای حفظ جان 
کودکان است یا ترویج و اشاعه یک 
سند آموزشــی با معیارهای یک 

فرهنگ خاص؟!
آقای روحانــی، رئیس جمهور 
مطبوعاتی  نشســت  در  منتخب 
پس از اعلام نتایج انتخابات ریاست 
جمهوری به این سند اشاره کرد و 
جملات قابل تاملی بیان داشــت 
که شایسته رئیس جمهوری نیست 
که کشــورش حرکت به ســوی 
آرمان شهر تمدن اسلامی – ایرانی 

را بر خود فرض دانســته است. از 
آن جهت شایسته نیست که برای 
تحقــق چنین هدفــی صیانت و 
حفاظت از فرهنگ بسیار مهم بلکه 
حیاتی است، لذا تصور اینکه از دل 
فرهنگی بیگانه و مغایر با فرهنگ 
ما نسخه ای برای آموزش پیچیده 

شود غیرقابل پذیرش است.
ترجیع بند ســخنان ایشان و 
دیگر دولتمردان این بوده که »سند 
2030 الزام آور نیست و ما تعهدی 
برای اجرای آن نداده ایم و نداریم.« 
در این حال باید از مجموعه دولت 
پرســید که چطور می شــود که 
ســند ملی و بومی طــرح تحول 
که ثمــره کارشناســی بر مبنای 
فرهنگ خودمان است، سالهاست 
در انتظار اجرا خاک می خورد اما 
دولــت برای یک ســند )به قول 
خودش( غیرالزام آور بیگانه چنین با 
شتاب کارگروه تشکیل داده و ابلاغ 
می شود که در نوع خود )به جهت 

سرعت اجرا( شگفتی آفرین بود!
چطور است که غرب )خاصه 
آمریــکا( از عمــل بــه تعهداتی 
کــه پای آن را امضا کرده اســت 
)مانند برجام( شانه خالی می کند 
آنگاه دولت ایران برای یک ســند 
»توصیــه ای« و نه الزام آور چنین 

عجله به خرج می دهد؟ 
بخواهیم حساسیت  اگر  البته 
ســند آموزشــی2030 را بیشتر 
درک کنیم باید به همان بسترهای 
تفکری غرب نگاهی داشته باشیم 
که به صورت تام با فرهنگ ما مغایر 
است. این سند آموزشی از میان آن 
فرهنگ بیرون آمده است؛ فرهنگی 
که امروزه اصالت را به مواردی نظیر 

تجربه، لذت یا سود می دهد. 
برخی که یا بسیار سهل اندیش 
هســتند یا آگاهانه عامل اجرای 
منویات بیگانه اند بــه جامعه القا 
می کنند که فرهنگ امری لطیف 
اســت و با جنــگ و تهاجم نباید 
توصیــف شــود یا اینکــه در امر 
فرهنگی داعیــه جهانی بودن آن 
را دارند، روزگاری با عنوان کردن 
»تهاجم فرهنگی« مخالفت کردند 
و اینــک به دفاع از ســند2030 
می پردازند. باید از ایشان پرسید آیا 
اگر مثلا سازمان همکاری اسلامی 
ســند آموزشــی بر پایه فرهنگ 
دینی تنظیم کند و به سازمان های 
جهانی برای اجرا پیشــنهاد دهد 
غرب چه واکنشی خواهد داشت؟!

  اگر بخواهیم حساسیت سند آموزشی2030 
را بیشتر درک کنیم باید به همان بسترهای 
تفکری غرب نگاهی داشته باشیم که به صورت 
تام با فرهنگ ما مغایر است. این سند آموزشی 
از میان آن فرهنگ بیرون آمده است؛ فرهنگی 
که امروزه اصالت را به مواردی نظیر تجربه، لذت 

یا سود می دهد.

پرونده کلاسه: 130/67/95 ح  دادنامه: 314 تاریخ: 95/12/5
مرجع رسیدگی کننده: شعبه 130 شورای حل اختلاف همدان ایثارگران

خواهان: هادی بهزادی خ شهدا کارگزاری بیمه 54374 - 65136
خوانده: فاطمه تراب پور مجهول المکان

خواسته: مطالبه وجه
گردشــکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع به این حوزه 
و ثبت و اجرای تشــریفات قانونی قاضی شورا پس از مشورت با اعضاء حوزه و ختم رسیدگی به شرح آتی با 

استعانت از خداوند منان مبادرت به صدور رأی می نماید.
»رأی قاضی شورا«

در خصوص دادخواســت آقای هادی بهزادی فرزند رضا بطرفیت خانم فاطمه تراب پور فرزند محمد بخواسته 
مطالبــه وجه یک فقره چک به مبلغ 5/600/000 ریال و به شــماره ســریال 1564/116969/51 و بعهده 
بانک ملت شــعبه خواجه رشید همدان کد 26153 و در تاریخ 95/2/2 و با احتساب هزینه دادرسی و جبران 
خســارت تأخیر تأدیه؛ توجها به دادخواست تقدیمی و با عنایت به اظهارات خواهان در جلسه رسیدگی مبنی 
بر اینکه خوانده دعوی بابت حق بیمه اتومبیل اش اقدام بصدور و تحویل یک فقره چک به شــماره ســریال 
1564/116969/51 بــه خواهان می نماید که علیرغم مراجعات مکررخواهان؛ خوانده از پرداخت وجه مذکور 
و برائت ذمه خویش امتناع و اســتنکاف ورزیده و با توجه به عدم موجودی حســاب خوانده در سررسید مقرر 
که منجر به گواهی عدم پرداخت از سوی بانک محال علیه گردیده و اینکه خوانده مجهول المکان بوده و از 
طریق نشــر آگهی در روزنامه کثیرالانتشار شاخه سبز به شماره 2789 و به تاریخ 95/10/25 به خوانده ابلاغ 
قانونی شــده و لیکن خوانده علیرغم ابلاغ قانونی در جلسه شــورا حضور نیافته و دلیل و مدرکی که دال بر 
برائت از ذمه منتســبه به خود باشــد ارائه و اقامه ننموده است لذا از بررسی مجموع اوراق و محتویات پرونده 
و نظر به اینکه بقاء اصول مســتند دعوی در ید مدعی دلالت بر بقاء دین و اشــتغال ذمه خوانده و استحقاق 
خواهان در مطالبه وجه آن را دارد خواسته خواهان را وارد و ثابت تشخیص داده و به استناد مواد 310 - 313 
قانون تجارت و مواد 198 - 515 - 519 - 522 قانون آئین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور 
مدنی حکــم به محکومیت خوانده دعوی بــه پرداخت مبلغ 5/600/000 ریال بابت اصل خواســته و مبلغ 
275/000 ریال بابت هزینه دادرسی و مبلغ 300/000 ریال بابت هزینه نشر آگهی در روزنامه کثیرالانتشار و 
خســارت تأخیر تأدیه در حق خواهان صادر و اعلام می گردد که حین اجرای حکم دایره اجرای احکام نسبت 
به محاسبه مبلغ خســارت تأخیر تأدیه طبق آخرین نرخ شاخص تورم سالانه اعلامی بانک مرکزی از تاریخ 
صــدور چک 95/2/2 اقدام و مبلغ آن را از خوانده اخذ و به خواهان پرداخت خواهند نمود. رأی صادره غیابی 
و ظرف مدت بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شــورا و پس از آن ظرف مدت بیست روز قابل 

تجدید نظرخواهی در محاکم عمومی شهر همدان می باشد.

دادنامه

قاضی شعبه ۱۳0 شورای حل اختلاف همدان- اسماعیل بیان
م الف 1236

آگهی تغییرات شرکت اروم آلیاژ سهامی خاص 
به شماره ثبت 5۱0 و شناسه ملی ۱0۸۶۱0۳5۳0۱

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/2/4 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- عین اله خلیلی فر کد ملی 2753461457 به ســمت عضو و رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل- امیر خلیلی فر 
کد ملی 2755570131 به سمت عضو و نایب رئیس هیئت مدیره- آقای مجید خلیلی فر کد ملی 2740015305 

به سمت عضو هیئت مدیره به مدت دو سال انتخاب شدند.
2- امضاء کلیه اســناد مالی و چک ها و قراردادها و اســناد تعهدآور به تنهائی با آقای عین اله خلیلی فر رئیس 
هیئت مدیــره و مدیرعامل و مکاتبات عــادی و اداری به تنهائی با هر یک از آقایــان عین اله خلیلی فر یا امیر 

خلیلی فر در هر حال همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء، تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در 

سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

آگهی تغییرات شرکت اروم آلیاژ سهامی خاص 
به شماره ثبت 5۱0 و شناسه ملی ۱0۸۶۱0۳5۳0۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1396/2/4 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- ترازنامه و عملیات مالی سال 94 تصویب گردید.

2- آقایان عین اله خلیلی فر کدملی 2753461457- امیر خلیلی فر کد ملی 2755570131 و مجید خلیلی فر کد 
ملی 2740015305 به عنوان اعضاء اصلی هیئت مدیره به مدت دو سال انتخاب شدند.

3- خانــم مینا مصطفی پور کد ملــی 2754143629 به عنوان بازرس اصلی و آقــای احمد نویدظفر کد ملی 
2753980853 به عنوان بازرس علی البدل شرکت به مدت یک سال انتخاب شدند.

4- روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، تصویــب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب 
روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای میلاد زرنی دارای شناســنامه شماره- به شــرح دادخواست به کلاسه فوق از این شورا درخواست گواهی 
حصــر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان فخرالدین زرنی به شناســنامه 49 در تاریخ 93/4/21 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به: 1- میلاد زرنی فرزند فخرالدین نسبت 
فرزند، 2- محمد زرنی فرزند فخرالدین نســبت فرزند، 3- لیلا امراه نژاد فرزند عزیز نســبت همسر، 4- خاتون 

فرخ زاده فرزند سلطان نسبت مادر، 5- عبدالخالق زرنی فرزند مولود نسبت پدر.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور به استناد ماده 362 قانون امور حذفی را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک 

ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه ۶۷ شورای حل اختلاف ارومیه

آقای محمد حسین عطائی قراچه فرزند محمدعلی ش ش 1954 به شرح دادخواست 
به کلاسه 48/96/ش ح 1 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شــادروان غلامرضا عطائی قراچه فرزند محمد حسین ش ش 1340 
در تاریــخ 1393/11/28 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر اســت به: 1- محمدحســین عطائی قراچه فرزند محمد علی ش ش 
1954 متولد 1331 صادره از شیراز )پدر متوفی( 2- تاجی عطائی قراچه فرزند مظفر 
ش ش 1709 متولــد 1331 صادره از قراچه )مــادر متوفی( 3- کلثوم عطائی قراچه 

فرزند علی اکبر به ش ش 53 متولد 1365 صادره از شیراز )همسر متوفی( و لاغیر.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

آقای مهدی بهرامیان فرزند محمد علی ش ش 135 به شــرح دادخواست به کلاسه 
47/96/ش ح1 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان محمدعلی بهرامیان فرزند اسماعیل ش ش 1265 در تاریخ 1384/12/9 
اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت 
به: 1- ســکینه احمــدی فرزند ابراهیم ش ش 5874 متولد 1305 )همســر متوفی( 
2- مهدی بهرامیان ش ش 135 متولد 1345  3- زبیده بهرامیان ش ش 7725 متولد 
1336  4- زهرا بهرامیان ش ش 9 متولد 1332  5- اســمعیل بهرامیان ش ش 7023 
متولــد 1330  6- علی اکبر بهرامیان ش ش 5923 متولــد 1326 همگی صادره از 
سمیرم )فرزندان متوفی( و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد 

و الا گواهی صادر خواهد شد.

رونوشت آگهی حصر وراثت

سیدمحمد فقیهی محمدآبادی- قاضی شورای حل اختلاف شعبه اول شهرستان سمیرم

سیدمحمد فقیهی محمدآبادی- قاضی شورای حل اختلاف شعبه اول شهرستان سمیرم

رونوشت آگهی حصر وراثت

آگهی اجرائیه
محکوم علیه: حاجی محمدرضا سلیمانی فرزند محمدربیع مجهول المکان و 
محکوم له: منصور زاکریان فرزند علی به نشانی: همدان- خیابان صدف- 18 
متری لاله- کوچه ایثارگران پلاک 75 به موجب رای شماره 95000000448 
تاریخ 95/12/14 شعبه 116 شــورای حل اختلاف که قطعیت یافته است، 
محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ 25/000/000 ریال بابت اصل 
خواسته و پرداخت مبلغ 830/000 ریال هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه 
از تاریخ 95/4/12- 95/7/30 تا زمان اجرای حکم در حق محکوم له. ضمنا 
نیم عشر دولتی برابر مقررات به عهده محکوم علیه می باشد. به استناد ماده 
29 قانون شــوراهای حل اختلاف مصوب سال 1394 محکوم علیه مکلف 
اســت پس از ابلاغ این اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد 
و یــا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رای بدهد و الا 

اقدامات لازمه قانونی معمول خواهد گردید.
قاضی حوزه ۱۱۶ شورای حل اختلاف همدان

م الف1239

م الف1240

آگهی اجرائیه
محکوم علیه: مهدی ســلمانی فرزند رضا مجهول المکان و محکوم له: فاطمه منصوری گواری 
فرزند غلام حسین به نشانی: همدان- شهرک مدنی سه راه هنرستان کوچه میخک6 به موجب 
رای شــماره 9509978163200245 تاریخ 95/10/16 شــعبه 122/950117ح شــورای حل 
اختلاف که قطعیت یافته اســت، محکوم علیه محکوم اســت به: مفاد گزارش اصلاحی به این 
شرح که مهدی سلمانی تعدادی از وسایل از جمله لباسشویی- یخچال و فریزر- سرویس خواب 
شــامل بوفه و سرویس خواب و تلویزیون را که توسط خود ایشان خریداری شده بود به عنوان 
پیش پرداخت مهریه به خانم فاطمــه منصوری گواری تحویل داد و مقرر گردید این اجناس از 
مهریه فاطمه منصوری گواری کسر گردد)صورتجلسه مورخه 96/2/13( و آقای مهدی سلمانی 
متعهد گردید بابت الباقی مهریه خانم منصوری گواری ماهیانه یک عدد نیم سکه بهار آزادی تا 
اســتهلاک کامل دین به ایشان پرداخت نماید. سررسید اولین قسط تاریخ 95/10/30 می باشد 
و با توافق طرفین مقرر گردید مهدی ســلمانی هر ماه یا عین نیم ســکه را به خانم منصوری 
گواری تحویل دهد و یا مبلغ سکه را به روز به حساب ایشان واریز نماید. ضمنا هزینه نیم عشر 
دولتی نیز به عهده خوانده می باشــد. به اســتناد ماده 29 قانون شوراهای حل اختلاف مصوب 
سال 1394 محکوم علیه مکلف است پس از ابلاغ این اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع 
اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رای بدهد و الا اقدامات 

لازمه قانونی معمول خواهد گردید.
قاضی حوزه ۱۲۲ شورای حل اختلاف همدان

آگهی ابلاغ
بدینوسیله آقای نادر نورمقدم که فعلا مجهول المکان می باشد ابلاغ می گردد 
که آقای خان بابا چراغی دادخواســتی به خواسته تنظیم سند به طرفیت شما 
تقدیم که به کلاســه 960085ح114 ثبت و برای روز 96/5/2 ساعت 8/30 
وقت رســیدگی تعیین گردیده، لذا مراتب جهت تقاضای خواهان در اجرای 
مقررات ماده 73 قانون آیین دادرســی مدنــی دادگاه های عمومی و انقلاب 
یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی همدان درج می گردد. 
خوانده می تواند ظرف یک ماه از تاریخ انتشــار آگهی جهت دریافت نســخه 
ثانی دادخواست و ضمائم به شــعبه 114 واقع در میدان بیمه انتهای کوچه 
مشــکی مراجعه و در روز و ســاعت مقرره فوق در جلسه رسیدگی حاضر و 
هرگونه دفاعی دارد به عمل آورد و الا شورا غیابا رسیدگی و تصمیم مقتضی 
صــادر خواهد نمود و چنانچه منبعد آگهی لازم شــود یک نوبت و مدت آن 

ده روز خواهد بود.
دبیرخانه ۱۱4 شورای حل اختلاف همدان

م الف1242

آگهی اجرائیه
محکوم علیه: مهدی سلمانی فرزند رضا مجهول المکان و محکوم له: فاطمه منصوری 
گواری فرزند غلام حســین به نشانی: همدان- شهرک مدنی سه راه هنرستان کوچه 
میخک 6 بــه موجب رأی شــماره 950997816320021 تاریخ 95/10/9 شــعبه 
122/950116 ح شــورای حل اختلاف که قطعیت یافته است، محکوم علیه محکوم 
اســت به: مفاد گزارش اصلاحی به این شرح که مهدی سلمانی با توجه به بذل نفقه 
معوقه از جانب خانم فاطمه منصوری گواری متعهد گردید که مبلغ سه میلیون تومان 
بدهــی که به مادر فاطمه منصوری گواری بدهکار اســت را در مورخه 96/2/30 به 
خانــم فاطمه منصوری گــواری پرداخت نماید و مقرر گردیــد طرفین دعوی جهت 
طلاق توافقی اقدام نمایند. ضمناً هزینه نیم عشر دولتی نیز برعهده خوانده می باشد. 
به اســتناد ماده 29 قانون شــوراهای حل اختلاف مصوب سال 1394 محکوم علیه 
مکلف اســت پس از ابلاغ این اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد 
و یــا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد و الا اقدامات 

لازمه قانونی معمول خواهد گردید.
قاضی حوزه ۱۲۲ شورای حل اختلاف همدان

م الف 1241

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای رحیم رمضانی پور دارای شــماره ملی 0050671774 به شــرح دادخواست به 
کلاسه 9609982890200119 از این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شــادروان حسین رمضانی پور به شماره ملی 5098722896 
در تاریــخ 1355/4/3 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 

مرحوم منحصر است به:
1- طاهره تیره کار دارای ش.ش 29 همســر متوفی 2- ســکینه رمضانی پور دارای 
ش.ش 1885 دختر متوفی 3- فرحناز رمضانی پور دارای ش.ش 17004 دختر متوفی 
4- فریبــا رمضانی پور دارای ش.ش 3863 دختر متوفی 5- حمید رمضانی پور دارای 
ش.ش 1555 پسر متوفی 6- امیر هوشــنگ رمضانی پور دارای ش.ش 1032 پسر 
متوفی 7- رحیم رمضانی پور دارای ش.ش 1675 پسر متوفی 8- رحمان رمضانی پور 

دارای ش.ش 2539 پسر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه سوم شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا

به موجب درخواســت اجرای حکــم مربوطه به شــماره 9610095255200625 و 
شــماره دادنامه مربوطــه 9609975255200002 محکوم علیه محکوم اســت به 
تنظیم ســند رســمی انتقال خودرو کامیون فوق الذکر از نــوع بنز مدل 1974 به نام 
خواهان و پرداخت خســارات دادرسی اعم از هزینه دادرسی به مبلغ 5395000 ریال 
و حق الوکاله وکیل مطابــق آئین نامه تعرفه حق الوکاله مصوب 1385 قوه قضائیه به 

مبلغ 7/200/000 ریال در حق محکوم له و پرداخت نیم عشر دولتی در حق دولت.
شعبه ۶ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان سبزوار

آگهی ابلاغ
نظر به اینکه حسینعلی زارعی فرزند رجبعلی به نشانی کبودرآهنگ از محاکمه در پرونده کلاسه 
950476 از طرف این دادسرا تحت تعقیب هستند و ابلاغ احضاریه بوسیله معلوم نبودن محل 
اقامت ایشان ممکن نگردیده است بدین وسیله در اجرای ماده 115 قانون آیین دادرسی کیفری 
و حسب دستور دادیار محترم شعبه مراتب به نامبردگان ابلاغ تا ظرف یک ماه از تاریخ انتشار 
این آگهی در شعبه دوم دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کبودرآهنگ جهت دفاع 
از موضوع اتهامی خویش حاضر شوند در صورت عدم حضور اقدام قانونی معمول خواهد شد.

مدیر دفتر شعبه دوم دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان کبودرآهنگ- سعید پیوندی م الف184

در خصوص شکایت مهین عبدی پور مبنی بر توهین در راستای ماده 173 از 
قانون آیین دادرسی در امور کیفری از طریق نشر آگهی به آقای علی دوست 
جوانی فرزند قلی جان ابلاغ می گردد که ظرف مدت یک ماه پس از انتشــار 
این آگهی جهت دفاع از اتهام انتســابی خود با همراه داشتن ضامن معتبر در 
این مرجع حاضر در غیر این صورت پس از مهلت مقرر برابر مقررات موجب 

تصمیم قانونی خواهد شد. ضمناً می توانید یک وکیل همراه داشته باشید.
دادیار شعبه هفتم دادسرای عمومی و انقلاب ایلام- بازیار

آگهی مناقصه عمومی عملیات 
برداشت محصولات کشاورزی

امور بازرگانی شرکت کشت و صنعت 
بازوی کشاورز کرمانشاه

شرکت کشــت و صنعت بازوی کشاورز کرمانشاه )سهامی خاص( در 
نظر دارد عملیات برداشت محصولات کشاورزی حدود 1500 هکتار )گندم آبی، گندم 
دیم و جو آبی( خود را در اســتانهای همدان و کرمانشــاه از طریق مناقصه عمومی 
واگذار نماید لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید مدارک زیر را حداکثر 

تا تاریخ 1396/3/23 در پاکت در بسته به آدرس ذیل ارسال نمایند.
زمان شروع دریافت اسناد مناقصه: پس از انتشار آگهی مناقصه می باشد.

محل دریافت اســناد و ارائه پیشــنهاد: واحد بازرگانی شــرکت به آدرس: کرمانشاه 
اســلام آباد غــرب کیلومتر 25 جاده گیلانغرب شــهر سرمســت کیلومتــر 7 جاده 
باســکله گاوداری کمیته امــداد )تلفن 083-43282744-43282020( 

)09189366689 مرادی( 
آخرین مهلت ارائه پیشنهاد: پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1396/3/23.

تاریخ بازگشایی: ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1396/3/24.
تضمین شرکت در مناقصه در اسناد مناقصه قید گردیده است.

بدیهی اســت وفق آیین نامه مالی و معاملاتی شــرکت، هزینه نشــر آگهی برعهده 
برنــده مناقصه بوده و صرف شــرکت در مناقصه و ارائه پیشــنهاد، ایجاد حق برای 
شــرکت کننده و ایجاد تکلیف برای شــرکت نمی نماید و در ضمن به پیشنهادهای 
مشــروط، مبهم و پیشنهادهایی که با شــرایط آگهی مغایرت داشته باشند و یا بعد از 
مدت مقرر در آگهی تحویل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد شرکت در رد و یا قبول 

هر یک از پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مجاز و مختار می باشد.

اجرائیه

مدیر شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز 
- محمدحسین غیبی پور

مشخصات محکوم له / محکوم لهم
ردیف: 1 نام اکبر نام خانوادگی: مرادی راد نام پدر: خداداد نشانی:  استان خوزستان - شهرستان اهواز - اهواز 

- بازار آهن فروشان - شرق خ اول پ 165
مشخصات محکوم علیه - محکوم علیهم

ردیف: 1 نام: بهروز نام خانوادگی: پناهی مطلق نام پدر: منصور نشانی: مجهول المکان
محکوم به:

به موجب درخواست اجرای حکم مربوط به دادنامه شماره 9509976110401041 محکوم علیه محکوم است 
به پرداخت 1- مبلغ دویســت میلیون ریال بعنوان اصل خواسته 2- خســارات تأخیر و تأدیه از تاریخ تقدیم 
دادخواست 94/10/21 به ماخذ شاخص تورم اعلامی از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تا وصول 
محکوم به 3- مبلغ 6/338/000 ریال هزینه دادرســی در حق محکوم له 4- پرداخت نیم عشر دولتی در حق 

صندوق دولت * خواهان نیز موظف به پرداخت هزینه دادرسی خسارات تأخیر تأدیه می باشد*

محل امضاء دادرس و مهر دادگاه: سلطانی
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:

1- پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آ نرا بموقع اجرا گذارد.
2- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد.

3- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای 
مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت جمع دارایی خود را به قســمت اجرا تســلیم کند. اگر مالی 
ندارد صریحا اعلام نماید هرگاه ظرف ســه ســال بعد از انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای 
حکــم و پرداخت محکوم به بوده ایــد لیکن برای فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا صورت خلاف 
واقع از دارایی خود بدهید بنحوی که اجرای تمامی یا قســمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس 

از 61 روز تا 6 ماه محکوم خواهید شد.
4- علاوه بر موارد بالا که قســمتی از ماده 34 اجرای احکام مدنی می باشــد به قانون اجرای احکام مدنی و 
قانون آیین دادرسی مدنی مصوب 79/1/21 و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب 

10 آبان 1377 توجه نمائید.
نشانی: استانی خوزستان - شهرستان اهواز - انتهای عامری - اول نیوساید - مجتمع 

قضایی شهید تندگویان )انرژي(

شماره اجرائیه: 9610426110400083     شماره پرونده 9409986110400610
شماره بایگانی شعبه: 940619

خواهان حمیدرضا ماندگار به وکالت ســید بهرام قاسمی به طرفیت خواندگان خانم ها 1- 
خاور آزادبخت 2- نادیا فارســی مدان 3- نسیم فارسی مدان و آقای 4- نیما فارسی مدان 
دادخواستی تقدیم دادگاه های عمومی بخش بندر امام خمینی)ره( نموده که جهت رسیدگی 
به شــعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی بخش بندر امام خمینی)ره( واقع در اســتان خوزستان- 
بندر امام خمینی)ره(- بلوار ولایت- روبه روی منازل 400 واحدی بندر ارجاع و به کلاســه 
9609986132400200 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1396/5/1 و ساعت 11 تعیین 
شــده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 
73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع 
از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نســخه دوم دادخواست و 

ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
متصدی دفتر شعبه ۲ دادگاه عمومی حقوقی 
بخش بندر امام خمینی)ره(- محمدرضا اکبرزاده

آگهی ابلاغ
 وقت رسیدگی

شماره ابلاغنامه: 96010106132401578
شماره پرونده: 9609986132400200

شماره بایگانی شعبه: 960203

برگ سبز خودرو سواری پراید صبا )جی.تی.ایکس( 
به شــماره پلاک 662 ق 64 - ایران 14 به رنگ 
شیری معمولی مدل 1380 و شماره موتور 256217 
و شماره شاسی S1412280735981 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی موتورسیکلت همتاز جوانان 125CC به 
شــماره پلاک 28863-569 به رنگ زرد مدل 1395 
و شــماره موتور 0120NBF500576 و شــماره تنه 
NBF***125D9507843 مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه مالکیت )برگ ســبز( خودروی ســواری پژو 
405 جی ال ایکــس آی 8/1 مــدل 1388 به رنگ نقره ای 
- متالیــک به شــماره انتظامــی 828 ج 58 - ایران 62 
به شــماره موتور 12488038876 و شــماره شاسی 
 NAAM01CAX9K944531 مربــوط به آقای 
مختار مهدی نیا مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودرو باری چوبی هیوندای 
 گروس دی 14- نــی مدل 1385 به شــماره انتظامی
953 ع 12 ایران 29، شماره موتور 37912005254829 
و شــماره شاســی 37911784005770 بــه نام آقای 
سعیدقیماسی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پراید132 
به شماره پلاک 533 ص 62 - ایران 14 به رنگ 
نوک مدادی - متالیک مدل 1389 و شماره موتور 
  S1422289143501 شاسی  شماره  و   3354903

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســند مالکیت و برگ سبز خودرو سواری پژو آر دی 
مدل 1380 به شماره انتظامی 954 ق 68 ایران 15 
به شــماره موتور 22328001544 و شماره شاسی 
80701237 به نام ارسلان حافظی مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

بدین وسیله به خانم شهربانو علی پناه که فعلًا مجهول المکان می باشد ابلاغ 
می گردد که حلیمه )زهرا( رفیعی مقام دادخواستی به خواسته مطالبه وجه به 
طرفیت شما تقدیم که به کلاسه 960304 ثبت و برای روز 96/5/21 ساعت 
10/30 صبح وقت رسیدگی تعیین گردیده، لذا مراتب جهت تقاضای خواهان 
در اجرای مقررات ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی دادگاه های عمومی و 
انقلاب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار محلی همدان درج 
می گردد خوانده می تواند ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت 
نســخه ثانی دادخواست و ضمائم به شــعبه 118 واقع در میدان بیمه کوچه 
مشــکی مراجعه و در روز و ســاعت مقرره فوق در جلسه رسیدگی حاضر و 
هرگونه دفاعی دارد به عمل آورد و الا شورا غیاباً رسیدگی و تصمیم مقتضی 
صــادر خواهد نمود و چنانچه منبعد آگهی لازم شــود یک نوبت و مدت آن 

ده روز خواهد بود.
دبیرخانه شعبه ۱۱۸ شورای حل اختلاف همدان

م الف 1243

آگهی ابلاغ

آگهی مفقودی
ســند مالکیت خودرو وانت پیکان بار به رنگ ســفید شــیری روغنی 
مــدل 1389 به شــماره موتور 14890611021 و شــماره شاســی 
NAAA36AA7BG227880 به شماره پلاک 526د22 ایران 84 

به نام امیر آقاجری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


